

דאקטל תר

Dacthal SC

דאקטל

קוטל עשבים, תרכיז רחף

קוטל עשבים ברירני קדם הצצה בגידולי שדה, ירקות ופרחים

התכולה: 720 גרם Chlorthal dimethyl בליטר.

כללי: דאקטל תר הינו קוטל עשבים ברירני הפועל למניעת הצצה של נבטי עשבים חד-שנתיים, ע"י חדירה לתוכם דרך השורשים ועיכוב או מניעת הצצתם. יש לעיתים שעשבים רגישים יציצו, אך תוך זמן קצר יתנונו וימותו. דאקטל תר אינו משפיע כמעט על צמחים קיימים והינו ברירני למספר רב של גידולים. לאחר היישום יש להפעיל את החומר ע"י המטרה של 30-50 מ"ק/ד".

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: לא מסווג

תוצרת:

Amvac Chemical Corporation, ארה"ב

רשיון השירותים להגנת הצומח
ולביקות: 04/הצ/1790

מספר צאווה: ראה מודפס על האריזה
Batch No: Printed on packing

נער היטב לפני השימוש!

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي!

קרא בעיון את התיית לפני השימוש

תכולת האריזה: 1 ליטר
Net content: 1 Liter

עדכון תיית: מאי 2021
Label updating: May 2021

לוקסמבורג תעשיות בע"מ
www.luxembourg.co.il 03-796 4300



הדברת עשבים: בשטחי מרדע אשר הוכנו כהלכה (מצע זריעה/שתילה מתוחח ומונחת היטב ללא רגבים גדולים) וטופלו בדאקטל תר בהתאם להוראות, תמנע התפתחותם ונביטתם של העשבים הבאים: מיני ירבוז, רגלת הגינה, כף אווז, סלק בר, כוכביית מצוייה, דוחדנית השלחין, אצבען מצוי, זיפן מצוי. עשבים שיודברו חלקית וצמיחתם תדוכא: ענבי שועל, נורית השדה, עוקץ העקרב, דטורה.

אזהרות: • דאקטל תר הינו חומר הדברה, נהג בו בהתאם לכלל הזהירות המקובלים בחומרי הדברה. • התכשיר מזיק בבליעה ובשאיפה. • התכשיר גורם לגריו בעור. עלול לגרום לגירוי בעיניים.

אמצעי זהירות ומיגון: • בעת הטיפול עם החומר המרוכז ובעת הריסוס לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לניסוי ולהגנה על השיער, השתמש בכפפות ניטריל או נאופרן (לפי תקן EN-374/3) משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (לפי תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEC-P3. • אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן בזמן העבודה. • המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף. • אם נרטבו בגדי העבודה בתכשיר המרוכז או בתרסיס, הפסק מיד את העבודה, התרחץ במים ובסבון והחלף לבגדים נקיים.

סכנת זרימה: • בקרקעות חלולות כאשר מי התהום קרובים לשטח פני הקרקע וכאשר הקרקעות הן מאוד חדירות למים, יש להתייעץ עם מדרוך קרקע לפני יישום דאקטל תר. • התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר רעיל מאוד ליצורים החיים במים. התכשיר עלול לגרום נזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לכריכות דגים ולמקורות מים.

הוראות שימוש:

הגידול	המיון (סמ"ק לדונם)	המועד	הערות
חסה	1000-750	קדם שתילה או שבוע לאחר שתילה	
בצל (משתלות)	1000	לאחר זריעה ולפני הצצה	
בצל שתול (מבצילצולים או שתילים)	1300-1000	לפני שתילה או מיד אחריה	
בצל דרוע	1300-1000	לאחר זריעה ולפני הצצה	
שום	1000	קדם הצצה או לאחר נעיצה	
אספסת	1000-650	קדם הצצה או לאחריה	
צננו, צננו, צננו	1000-750	קדם הצצה	
לפת, לוף	1000	קדם הצצה	
כרוב, כרובית, כרוב סיני, קולורבי	1000	לאחר זריעה ולפני השקיית הנבטה או לאחר שתילה והקלטות	
גזר	1000	קדם הצצה	
סייפנים	1000	קדם הצצה	
ארליה	1000	קדם שתילה	
סולדיגו, אסתר	1000	לאחר כיסוח	

דאקטל אינו מדביר עשבים קיימים ולכן יש לרסס לפני הצצת העשבים. במידה והחלקה משובשת בעשבים לפני יישום דאקטל, יש להדביר עם קוטל עשבים מתאים או בעישוב דיני.

הכנת התרחיף, הציוד וכיול: לצרכי הכנת התרחיף, יש למלא את מיכל המרסס עד חציו במים, להכין את כמות התכשיר הדרושה בתוך כלי נפרד, ולהוסיף בהדרגה מים תוך כדי בחישה עד לקבלת תערובת אחידה. לאחר זאת, יש להפעיל את מערבול המרסס, לשפוך לתוך מיכל המרסס את התערובת המוכנה, ולהוסיף את יתרת המים למיכל המרסס תוך כדי ערבול. בריסוס דאקטל, ניתן להשתמש במרסס גב (לא מוטורי), או במרסס מוטורי הגורד או מורכב על טרקטור, המצויד במוט בריסוס מתאים. יש להקפיד על ערבול מכני, רצוי להשתמש במסננים בני 1.0 - 1.5 מ"מ (לש ככל המערכת כולל מסנני הפומיות). יש להשתמש בפומיות המפיקות 1.0 - 1.5 ליטר בדקה לפומיות בלחץ של 40 ליברה (2.7 אטמוספירות), כגון פומיות טי-ג'ט 8003 או 8004.

הערות:

- בגלל רגישות חיטה, שכולת שועל וסלק לטיפול דאקטל ושאריותיו בקרקע, אין לגדלם בשטחים שטופלו לדאקטל אלא כעבור 9 חודשים מיום היישום, ובכל מקרה יש לבצע חריש עמוק לפני הגידול.
- כאשר ניתן טווח מינונים, המינון הנמוך מתייחס לקרקע קלה והגבוה לקרקע כבדה.
- **ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר הריסוס: לאחר הריסוס, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים ובסבון ולבש בגדים נקיים. העבר את בגדי העבודה לכביסה בניפרד.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוויר 12 שעות נוספות בשיטות המקובלות לפני כניסה מחדש ללא ציון מגן אישי.

איחסון: אחסן את התכשיר באריזה המקורית במקום נעול המיועד לאחסון חומרי הדברה. אין לאחסן דאקטל תר יחד עם זרעים, דשנים, דברי מאכל וצרכי האבסה. הרחק מהישג ידם של ילדים ונשים בלתי מסומכים.

חומר שנשפך: הספג ובסרתו או בחול, אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה:

- במקרה שאיפה, פנה את הנפגע לאזור מאוורר. אם מתפתחים קשיי נשימה, פנה לרופא. במקרה של התזה על העור, רחץ את המקום במים ובסבון. אם מתפתח גירוי, פנה לרופא. • אם ניתז חומר מרוכז או תרסיס לעיניים שטוף אותן בדרם מים חלש במשך 15 דקות. אם מתפתח גירוי, פנה לרופא. • במקרה של בליעה, שטוף את הפה. אין לגרום להקאה. אין לתת שתיה לאדם מחוסר הכרה. אם מתפתחים סימפטומים פנה לרופא. • בכל פניה לרופא הצג בפניו את תוית האריזה.

מידע לרופא:

מרכז המידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.